XVII. Credimus etiam resurrectionem carnis, quæ præcessit in Christo : ut hoc etiam speret corpus, quod præcessit in capite. Caput Ecclesiæ Christus, Ecclesia corpus Christi¹. Caput nostrum surrexit, ascendit in cœlum : ubi caput, illic et membra. « Quomodo carnis resurrectio » nem? » Ne forte putet aliquis quomodo Lazari, ut scias non sic esse, additum est : In vitam æternam. Regeneret vos Deus, conservet et tueatur vos Deus, in se, qui est ipsa vita æterna, perducatur vos Deus. Amen.

¹ Ephes. v, 23.